2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О реорганизации комитета по сель​скому хозяйству и продо​вольствию Маловишерского муниципального района

Принято Думой Маловишерского муниципального района 08 октября  2015 года

В соответствии с Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом от 08 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьей 31 Устава Маловишерского муниципального района, решением Думы Маловишерского муниципального района  от 27.08.2015 №455 «Об утверждении структуры Администрации Маловишерского муниципального района»,

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Реорганизовать комитет по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района путем присоединения к  Администрации Маловишерского муниципального района.

2. Предоставить право подать заявление-уведомление о начале процедуры реорганизации в межрайонную ИФНС России №9 по Новгородской области  Главе Маловишерского муниципального района Маслову Николаю Александровичу.

3. Считать Администрацию Маловишерского муниципального района правопреемником комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района в соответствии с передаточным актом.

4. Завершить процесс реорганизации комитета по сельскому хозяйству и продовольствию Маловишерского муниципального района до 31 декабря  2015 года.

5. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
Н.А. Маслов

08 октября   2015 года

№ 7
Малая Вишера